

# coop

# DISKONT

## Platnost od 1. 8. do 14. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

**coop DISKONT**



ušetříte **13 Kč**

Aktuální akční cena **97,90**

**1 x 84,90**

**Nescafé Gold**  
Originál 100 g  
Crema 100 g



100 g = 84,90 Kč  
Platnost kuponu: 1. 8. - 14. 8. 2013  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

**coop DISKONT**



ušetříte **6 Kč**

Aktuální akční cena **22,50**

**2 x 19,50**

**Sedlčanský Hermelín**  
původní český 100 g,  
se šunkou 100 g



100 g = 19,50 Kč  
Platnost kuponu: 1. 8. - 14. 8. 2013  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

S kuponem ještě výhodněji

**coop DISKONT**



ušetříte **10 Kč**

Aktuální akční cena **11,90**

**5 x 9,90**

**Mýdlo Palmolive**  
Olive 90 g,  
Chamomile & Vit. E 90 g



100 g = 11,- Kč  
Platnost kuponu: 1. 8. - 14. 8. 2013  
Každý zákazník má právo uplatnit pouze jeden kupon!

### NAKUP VÍČ, ZAPLAŤ VÍČ MIN

Nakupíte-li větší množství vybraných druhů zboží, výrobce poskytne větší slevu a my vám ji přenecháme.  
Pro uplatnění této slevy je třeba nakoupit dané množství kusů vždy STEJNÉHO DRUHU/PŘÍCHUTÍ!

**Miša**  
v jahodách 50 ml,  
v malinách 50 ml,  
v citrону 50 ml

**1 ks**  
**9,90**  
100 ml = 19,80 Kč

**Danone**  
Plný jahod 150 g,  
Plný meruňk 150 g

**1 ks**  
**7,90**  
100 g = 5,27 Kč

**Zeleninová směs s brokolicí**  
350 g + 20% ZDARMA

**1 ks**  
**17,90**  
100 g = 4,26 Kč

**Rama**  
Classic 500 g,  
Lahodná máslová příchut 400 g

**1 ks**  
**34,90**  
100 g = 6,98/8,73 Kč

**2 a VÍČ ks stejného druhu**  
**31,90**  
100 g = 6,38/7,98 Kč

**Zlaté polomáčené**  
Mléčné 100 g + 50% ZDARMA  
Hořké 100 g + 50% ZDARMA

**1 ks**  
**11,90**  
100 g = 7,93 Kč

**4 a VÍČ ks stejného druhu**  
**10,90**  
100 g = 7,27 Kč

**BeBe Brumík**  
Mléčná náplň 30 g,  
Čokoládová náplň 30 g,  
Jahůdka 30 g,  
Jablíčko 30 g

**1 ks**  
**6,90**  
100 g = 23,00 Kč

**4 a VÍČ ks stejného druhu**  
**5,90**  
100 g = 19,67 Kč

**Polévka Knorr**  
Rajská 74 g, Písmenková 75 g,  
Francouzská 54 g

**1 ks**  
**15,90**  
100 g = 21,49/21,20/29,44 Kč

**3 a VÍČ ks stejného druhu**  
**13,90**  
100 g = 18,78/18,53/25,74 Kč

**Propesko**  
Kapsičky pro kočky a psy 9+3  
1 200 g

**1 ks**  
**69,90**  
100 g = 5,83 Kč

**2 a VÍČ ks stejného druhu**  
**59,90**  
100 g = 4,99 Kč

**Májka** 48 g  
**Svačinka** 48 g  
**Matěj** 48 g

**1 ks**  
**7,90**  
100 g = 16,46 Kč

**Zlatopramen 11°Maxi**  
1,5 l

**1 ks**  
**26,90**  
1 l = 17,93 Kč

**3 a VÍČ ks stejného druhu**  
**23,90**  
1 l = 15,93 Kč

**Gambrinus**  
Originál 10° světlé pivo 0,5 l

**1 ks**  
**8,90**  
1 l = 17,80 Kč

**Radegast**  
Originál světlé pivo 0,5 l

**1 ks**  
**8,90**  
1 l = 17,80 Kč

**Poděbradka**  
jemně perlivá  
Pomeranč 1,5 l  
Lesní plody 1,5 l  
Citron 1,5 l

**1 ks**  
**9,90**  
1 l = 6,60 Kč

**6 a VÍČ ks stejného druhu**  
**8,90**  
1 l = 5,93 Kč

**Toma natura**  
neperlivá 1,5 l,  
jemně perlivá 1,5 l

**1 ks**  
**8,90**  
1 l = 5,93 Kč

**6 a VÍČ ks stejného druhu**  
**7,90**  
1 l = 5,27 Kč

**Gambrinus**  
Originál 10° světlé pivo 0,5 l

**1 ks**  
**12,90**  
1 l = 25,80 Kč

**Radegast**  
Originál světlé pivo 0,5 l

**1 ks**  
**12,90**  
1 l = 25,80 Kč

**Silan**  
Morning Sun 2 l,  
Fiji Refresh 2 l

**1 ks**  
**89,00**  
1 l = 44,50 Kč

**2 a VÍČ ks stejného druhu**  
**79,00**  
1 l = 39,50 Kč

**Pur**  
3Action Gel Lemon 900 ml,  
Balsam Chamomile 900 ml

**1 ks**  
**29,90**  
1 l = 33,22 Kč

**Odol3**  
Original zubní pasta 75 ml,  
Mint zubní pasta 75 ml

**1 ks**  
**29,90**  
100 ml = 39,87 Kč

**3 a VÍČ ks stejného druhu**  
**25,90**  
100 ml = 34,53 Kč

**Bonux 2v1**  
Magnolia 2 kg,  
Rose Color 2 kg

**1 ks**  
**99,00**  
1 kg = 49,50 Kč

**2 a VÍČ ks stejného druhu**  
**89,00**  
1 kg = 44,50 Kč

**Toaletní papír Tento**  
dvouvrstvý 8 ks  
Broskev

**1 ks**  
**49,90**  
1 role = 6,24 Kč

**2 a VÍČ ks stejného druhu**  
**44,90**  
1 role = 5,61 Kč



# Nakupujte levně!

**Pegas**  
kornout vanilka 115 ml,  
kornout čokoláda 115 ml



1 ks  
**9,90**  
100 ml = 8,61 Kč

**Lipánek**  
Vanilkový 80 g,  
Kakaový 80 g



1 ks  
**8,90**  
100 g = 11,13 Kč

**Mini muffiny**  
Citron 180 g, Mramor 180 g



1 ks  
**19,90**  
100 g = 11,06 Kč

**Tatranky**  
celomáčené  
čokoládové 30 g,  
oříškové 30 g,  
mléčné 30 g



1 ks  
**3,90**  
100 g = 13,- Kč

**Rýže**  
parboiled  
varné sáčky  
4 x 125 g



1 ks  
**18,90**  
100 g = 3,78 Kč

1 ks  
**27,90**  
100 g = 2,79 Kč

**Bohemia Chips**  
Pikantní paprika 77 g,  
Moravská slanina 77 g



1 ks  
**15,90**  
100 g = 20,65 Kč

**Paloma**  
mletá káva  
100 g



1 ks  
**16,90**  
100 g = 16,90 Kč

**Hellmann's dressink**  
Farmářský 235 ml,  
Francouzský 235 ml,  
Italský 235 ml



1 ks  
**33,90**  
100 g = 14,43 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
Nakup více získáš za méně  
**29,90**  
100 g = 12,72 Kč

**Lentilky**  
Nestlé 28 g,  
Fruity 35 g



1 ks  
**6,90**  
100 g = 24,64/19,71 Kč

**Polévka Vitana**  
Kovářská 53 g, Česnečka 29 g,  
Nudlová 43 g



1 ks  
**9,90**  
100 g = 18,68/34,14/23,02 Kč

**Staropravem Cool**  
Grep 1,5 l PET,  
Lemon 1,5 l PET



1 ks  
**32,90**  
1 l = 21,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
Nakup více získáš za méně  
**29,90**  
1 l = 19,93 Kč

**Gambrinus**  
Šťavnatý grep 0,5 l,  
Rizný citron 0,5 l,  
Limečka & Bezinka 0,5 l



1 ks  
**15,90**  
1 l = 31,80 Kč

**Božkov vodka**  
37,5 %  
0,5 l



1 ks  
**119,-**  
1 l = 238,00 Kč

**Božkov mixer**  
Gin & Tonic 6 % 250 ml,  
Tuzemský & Cola 6 % 250 ml,  
Vodka & Grapefruit 6 % 250 ml



1 ks  
**19,90**  
1 l = 79,60 Kč

**Víno Původní Sklepmistr**  
bílé 1 l,  
růžové 1 l,  
červené 1 l



1 ks  
**59,90**  
1 l = 59,90 Kč

**Coca Cola** 1,5 l PET  
**Coca Cola Zero** 1,5 l PET  
**Fanta** Pomaranč 1,5 l PET



1 ks  
**21,90**  
1 l = 14,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu  
Nakup více získáš za méně  
**19,90**  
1 l = 13,27 Kč

**Korunní**  
neperlivá Meraňka  
s kapkou bílého čaje 1,5 l,  
jemně perlivá Hroznové víno  
s kapkou pomerle 1,5 l,  
neperlivá Hruška  
s kapkou ostružiny 1,5 l



1 ks  
**10,90**  
1 l = 7,27 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu  
Nakup více získáš za méně  
**9,90**  
1 l = 6,60 Kč

**Korunní sirup**  
Bezinka & Jablko  
0,75 l,  
Malina & Citron  
0,75 l



1 ks  
**39,90**  
1 l = 53,20 Kč

**Fidorka**  
hořká 30 g,  
mléčná s kokosem 30 g,  
mléčná s oříškovou náplní 30 g,  
bílá 30 g



1 ks  
**8,50**  
100 g = 28,33 Kč

4 a VÍCE ks stejného druhu  
Nakup více získáš za méně  
**7,90**  
100 g = 26,33 Kč

**BeBe Dobré ráno**  
S brusinkami 50 g,  
Oříškové s medem 50 g,  
Kakaové 50 g



1 ks  
**6,00**  
100 g = 12,00 Kč

**Relax**  
100% jablko  
1 l,  
Hruška s dužinou  
1 l



1 ks  
**27,90**  
1 l = 27,90 Kč

**Toaletní papír**  
Big Soft 4 role



1 ks  
**19,90**  
1 role = 4,98 Kč

**Colgate Extra Clean**  
zubní kartáček  
1+1 ZDARMA



1 ks  
**21,90**  
1 ks = 10,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
Nakup více získáš za méně  
**19,90**  
1 ks = 9,95 Kč

**Aktuální nabídka**

Talíř mělký 27 cm **24,90**  
Talíř hluboký 24,5 cm **19,90**  
Talíř dezertní 21,5 cm **19,90**

Hrnek kónický 340 ml **24,90**

Dětská láhev na pití 400 ml LILLY **39,90**  
Nápojová lahev 0,6 l BANQUET **29,90**

Salátová mísa 2,5 l BANQUET průměr 26,5 cm **29,90**  
Box na citron plastový 79x105 mm **49,90**  
Box na česnek plastový 97x94x83 mm **29,90**

Dětský svačkový box 3 díly dělený LILLY **79,90**  
8dílná sada smalt. misek Belly 10x4,7 cm, 14x6,1 cm, 16x6,8 cm, 18x7,5 cm **49,90**  
Box na cibuli plastový 110x121 mm **29,90**

Dóza kulatá BANQUET s víkem dělená 2 l **99,90**  
Pánev Red Culinaria 24x5 cm **269,90**

**Somat**  
Gold XL 48 tablet, ALL in 1 XL 56 tablet



1 ks  
**199,90**  
1 tableta = 4,16/3,57 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
Nakup více získáš za méně  
**179,90**  
1 tableta = 3,75/3,21 Kč

**Domestos**  
Pine Fresh 750 ml,  
Citrus Fresh 750 ml



1 ks  
**34,90**  
1 l = 46,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
Nakup více získáš za méně  
**29,90**  
1 l = 39,87 Kč

**Savo**  
Original 1 l  
**Savo**  
Prim 1 l  
Svěží vůně



1 ks  
**27,90**  
100 ml = 2,79 Kč

1 ks  
**29,90**  
100 ml = 2,99 Kč

**COOP SUPER CENA**  
Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejních skupinách COOP v ČR.

**coop DISKONT**  
DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ - Na Chmelnici-Benátky  
HABRY - Žižkov náměstí 64  
HLINSKO - Tylovo náměstí 272  
HLINSKO - ul. Kavánova 430  
HORŠOVSKÝ TÝN - Dvořákova 302  
HUMPOLEC - ul. Kamarytova

CHOCEŇ - ul. Pernerova  
NÁVSI U JABLUNKOVA - čp. 288  
NÝRSKO čp. 853  
OPOČNO - Dobrušská ul.  
SKUTEČ - ul. Smetanova 271  
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU - Na Bradle

LETOHRAD - Na Bečvárně  
SVRATKA - Náměstí 92  
TACHOV - Třída míru 706  
VRATIMOV - ul. Frýdecká 1094  
VSETÍN - sídliště Trávníky  
VYSOKÉ MYTO - bývl. vojenské sídliště  
ZÁBŘEH - Krumpach 1943